Câmara Municipal do Jaboatão dos

Guararapes
CNPJ: 11.233.384/0001-09

GABINETE DO VEREADOR
ENÉIAS MARCELO

REQUERIMENTO Nº 56 /2025

CÂMARA MUN, JAB, DOS GUARARAPES-PE CÁiv 24 MUN. JAB. DOS GUARARAPES-PE

Senhor Presidente EXPEDIENTE LIDO EMSESSÃO ORDEM DO DIA / APROVA
à 9s, LE 120. à

Senhores Vereadores PE doado fo Fá ai
(RESIDENTE f ESIDENTE

Em conformidade com o Regimento Interno desta Casa legislativa Municipal, requeiro a

Mesa ouvindo o Plenário, seja feito veemente apelo ao Exmo. Prefeito do Município do

Jaboatão dos Guararapes, Luiz José Inojosa de Medeiros, no sentido de autorizar o setor

competente do Poder Executivo, realizar os serviços de PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM, das

Ruas: Ocidental e Nova Olinda, ambas no Jardim Jordão, pertencente a 7º Regional do

Município do Jaboatão dos Guararapes.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores da referida rua, estão reivindicando os serviços de PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM, tendo em vista com aproximação do período chuvoso, os mesmos cidadãos

sofrerem com a proliferação de insetos, e doenças diversas.

Sendo mais do que justo e necessário a realização dos serviços, ora pleiteados.

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, 07 de fevereiro de 2025.

Ver, En arcelo

eias Marcelo Ea
En Vereador CAMARA MN TRE RSS Ati Td + E; a À

RECEBIDO EM
O E 120 25,

AS: Eua AM
La no

Avenida Ulisses Montarroyos nº 2928 — Piedade — CEP: 54420-380
Jaboatão dos Guararapes — PE — Fone: (81) 3461-8800